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   УКРАЇНА
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСТЬ
НОВОГРАД-ВОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА

МІСЬКИЙ ГОЛОВА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від  18.08.2016   №  202 (о)
Про роботу  зі  зверненнями громадян

 Керуючись  підпунктами 19, 20 частини четвертої статті 42 Закону України      «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України  «Про звернення громадян», враховуючи розпорядження голови обласної державної адміністрації від 01.08.2016  року № 244  «Про підсумки роботи зі зверненнями громадян за 1 півріччя 2016 року та виконання в області вимог Закону України « Про звернення громадян», актів Президента України та Кабінету Міністрів України щодо забезпечення реалізації громадянами конституційного права на звернення»:
1.   Секретарю  міської  ради Пономаренко О.А., першому  заступнику міського голови  Колотову С.Ю., заступникам міського голови  Гвозденко О.В.,

Шалухіну В.А.,  Шутовій Л.В., керуючому справами виконавчого комітету міської ради  Ружицькому Д.А. відповідно до розподілу обов’язків:

1.1   забезпечити належний розгляд звернень громадян;

1.2 вважати цю роботу одним з пріоритетних напрямків діяльності підпорядкованих структурних підрозділів;
1.3   підвищити персональну відповідальність посадових осіб підпорядкованих структурних підрозділів міської ради за забезпечення системності у роботі зі зверненнями громадян, належного реагування на заяви і скарги; 

     1.4  систематично аналізувати роботу зі  зверненнями громадян. 
2. Керівникам структурних підрозділів міської ради відповідно до компетенції: 

2.1  забезпечити суворе дотримання при розгляді звернень громадян Інструкції з діловодства за зверненнями громадян та Класифікатора звернень громадян, затверджених постановами Кабінету Міністрів України від 14.04.1997 № 348 та від 24.09.2008 №858 відповідно;

2.2 здійснювати моніторинг роботи зі зверненнями громадян у підпорядкованих підрозділах;

2.3  забезпечити контроль за повним кваліфікованим об’єктивним розглядом звернень громадян, додержанням встановлених законодавством термінів їх розгляду та своєчасним наданням відповідей авторам звернень;
2.4  щоквартально до 4 числа наступного за кварталом місяця та щорічно до 5 числа наступного року інформувати відділ організації прийому громадян  міської ради у письмовому та електронному вигляді про результати розгляду звернень громадян за встановленими формами, що додаються.
3.  Начальнику  відділу   організації   прийому   громадян     міської     ради 
Володіній А.В.  щомісячно інформувати Житомирську обласну державну адміністрацію та міського голову про роботу зі зверненнями громадян.

4. Начальнику відділу інформації та зв’язків з громадськістю міської ради Левицькій М.Я. систематично інформувати населення про роботу зі зверненнями громадян, про вирішення проблем, що турбують людей, через засоби масової інформації, офіційний веб-сайт міської ради.
5. Розпорядження міського голови від  21.12.15  №259(о) «Про роботу із зверненнями громадян» визнати таким що втратило чинність.
      6. Контроль за виконанням розпорядження покласти на керуючого справами виконавчого комітету міської ради Ружицького Д.А.
Міський голова                                                                                     В.Л.Весельський
Додаток 1
до розпорядження міського голови 

від 18.08.2016   № 202 (о)
ДАНІ

про звернення громадян, що надійшли до 
 Новоград-Волинської міської ради  за  2016 рік 

у  порівнянні з 2015 роком 

	№ з/п
	Найменування структурного підрозділу міської ради
	Кількість усіх звернень
	Кількість звернень, що надійшли поштою

(п.1.1) *
	Кількість звернень на особистому прийомі

(п.1.2)
	Результати розгляду звернень:

	
	
	
	
	
	вирішено позитивно

п. 9.1
	відмовлено

у задоволенні

п. 9.2
	дано роз’яснення

п. 9.3
	інше

п. 9.4 – 9.6

	
	
	2015


	2016
	2015
	2016
	2015
	2016
	2015
	2016
	2015
	2016
	2015
	2016
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


· указані пункти Класифікатора звернень громадян, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 858 від 24 вересня 2008 року 
	№ 

з/п
	Кількість звернень, з них:

	
	повторних

(п.2.2)
	колективних

(п.5.2)
	від учасників та інвалідів війни,

учасників бойових дій

(п. 7.1, 7.3, 7.4, 7.5)


	від інвалідів

І,ІІ,ІІІ групи

(п.7.7, 7.8, 7.9)
	від ветеранів 

праці

(п.7.6)
	від 

дітей війни

(п.7.2)
	від членів багатодітних сімей, одиноких матерів, матерів-героїнь

(п.7.11 ,7.12, 7.13)
	від учасників ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС

та осіб, що потерпіли від Чорнобильської катастрофи

(п.7.14, 7.15)



	
	2015
	2016
	2015
	2016
	2015
	2016
	2015
	2016
	2015
	2016
	2015
	2016
	2015
	2016
	2015
	2016

	
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	№ 

з/п
	Кількість питань, порушених у зверненнях громадян
	у тому числі питання:

	
	
	аграрної

політики і

земельних

відносин


	транспорту

і зв’язку
	фінансової,

податкової,

митної

політики
	соціального захисту
	праці

і заробітної

плати
	охорони 

здоров’я     
	комунального

господарства
	житлової

політики
	екології та

природних

ресурсів
	забезпечення

дотримання законності

та охорони правопорядку



	
	2015
	2016
	2015
	2016
	2015
	2016
	2015
	2016
	2015
	2016
	2015
	2016
	2015
	2016
	2015
	2016
	2015
	2016
	2015
	2016
	2015
	2016

	
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52
	53
	54

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	№ з/п
	
у тому числі питання:


	
	сім'ї, дітей, молоді, гендерної

рівності, фізичної культури

і спорту
	освіти, наукової, науково-технічної,

інноваційної діяльності та інтелектуальної власності
	діяльності об’єднань громадян, релігії та міжконфесійних відносин
	діяльності центральних органів виконавчої влади
	діяльності місцевих

органів виконавчої влади
	діяльності органів місцевого 

самоврядування
	державного будівництва, адміністративно-територіального устрою
	інші

	
	2015
	2016
	2015
	2016
	2015
	2016
	2015
	2016
	2015
	2016
	2015
	2016
	2015
	2016
	2015
	2016

	
	55
	56
	57
	58
	59
	60
	61
	62
	63
	64
	65
	66
	67
	68
	69
	70

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Посада








підпис






ініціали, прізвище
Керуючий справами виконавчого комітету 

міської ради















Д.А.Ружицький
Додаток 2
до розпорядження міського голови 

від 18.08.2016  № 202 (о) 
УЗАГАЛЬНЕНІ ДАНІ 

про звернення громадян, що надійшли до Новоград-Волинської міської ради у 2016 році

	№

п/п
	Новоград-Волинська міська рада
	Всього звернень громадян за формою

надходження (гр.1 = сума гр.1.1 – гр.1.6)
	у тому числі:
	Всього звернень громадян за ознакою надходження (гр.2 = сума гр.2.1 – гр.2.5)
	у тому числі:
	Всього звернень громадян за видами

(гр.3 = сума гр.3.1 – гр.3.3)
	у тому числі:
	Всього звернень за статтю їх авторів

(гр.4 = сума гр.4.1 – гр.4.2)
	у тому числі:
	Всього звернень за суб’єктом

(гр.5 = сума гр.5.1 – гр.5.3)
	Індивідуальне

	
	
	
	Надійшло поштою
	На особистому прийомі
	Через уповноважену особу
	Через органи влади
	Через засоби масової інформації
	Від інших органів, установ, організацій
	
	Первинне
	Повторне
	Дублетне
	Неодноразове
	Масове
	
	Пропозиція (зауваження)
	Заява (клопотання)
	Скарга
	
	Чоловіча
	Жіноча
	
	

	
	
	І
	1.1
	1.2
	1.3
	1.4
	1.5
	1.6
	2
	2.1
	2.2
	2.3
	2.4
	2.5
	3
	3.1
	3.2
	3.3
	4
	4.1
	4.2
	5
	5.1

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	№

п/п
	Колективне
	Анонімне
	Всього звернень за типом

(гр.6 = сума гр.6.1 – гр.6.3)
	у тому числі:
	Всього звернень за категоріями авторів

(гр.7 = сума гр.7.1 – гр.7.20)
	з них від:

	
	Всього
	У них підписів
	
	
	Телеграма
	Лист
	Усне
	
	Учасників війни
	Дітей війни
	Інвалідів Великої Вітчизняної війни
	Інвалідів війни
	Учасників бойових дій
	Ветеранів праці
	Інвалідів І групи
	Інвалідів ІІ групи
	Інвалідів ІІІ групи
	Дітей-інвалідів
	Одиноких матерів
	Матерів-героїнь
	Багатодітних сімей
	Осіб, що потерпіли від Чорнобильської катастрофи
	Учасників ліквідації наслідків аварії ЧАЕС
	Героїв України
	Героїв Радянського Союзу
	Героїв Соціалістичної Праці

	
	5.2
	5.2.1
	5.3
	6
	6.1
	6.2
	6.3
	7
	7.1
	7.2
	7.3
	7.4
	7.5
	7.6
	7.7
	7.8
	7.9
	7.10
	7.11
	7.12
	7.13
	7.14
	7.15
	7.16
	7.17
	7.18

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	№

п/п
	з них від:
	Всього звернень за результатами їх розгляду

(гр.9 = сума гр.9.1 – гр.9.7)
	з них:
	Всього питань порушених у зверненнях громадян (гр.9 = сума гр.010 – гр.240)

	
	Дітей
	Інших категорій
	Всього звернень за соціальним станом їх авторів (гр.8 = сума гр.8.1 – гр.8.12)
	Пенсіонерів
	Робітників
	Селян
	Працівників бюджетної сфери
	Державних службовців
	Військовослужбовців
	Підприємців
	Безробітних
	Учнів, студентів
	Служителів релігійних організацій
	Осіб, що позбавлені волі; осіб, воля яких обмежена
	Інших
	
	Вирішено позитивно
	Відмовлено у задоволенні
	Дано роз’яснення
	Звернення, що повернуто авторові відповідно до статтей 5 і 7 Закону України ″Про звернення громадян″ (393/96-ВР)
	Звернення, що пересилається за належністю відповідно до статті 7 Закону України ″Про звернення громадян″ (393/96-ВР)
	Звернення, що не підлягає розгляду до статтей 8 і 17 Закону України ″Про звернення громадян″ (393/96-ВР)
	Чекати остаточної відповіді
	

	
	7.19
	7.20
	8
	8.1
	8.2
	8.3
	8.4
	8.5
	8.6
	8.7
	8.8
	8.9
	8.10
	8.11
	8.12
	9
	9.1
	9.2
	9.3
	9.4
	9.5
	9.6
	9.7
	ІІ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	у тому числі:

	№ п/п
	Промислової політики
	Аграрної політики і земельних відносин
	Транспорту і зв’зку
	Економічної, цінової, інвестиційної, зовнішньоекономічної, регіональної політики та будівництва, підприємництва
	Фінансової, податкової, митної політики
	Соціального захисту
	Праці і заробітної плати
	Охорони здоров’я
	Комунального господарства
	Житлової політики
	Екології та природних ресурсів
	Забезпечення дотримання законності та охорони правопорядку, реалізації прав і свобод громадян
	Сім’ї, дітей, молоді, гендерної рівності, фізичної культури і спорту
	Культури та культурної спадщини, туризму
	Освіти, науки, науково-технічної, інноваційної діяльності та інтелектуальної власності
	Інформаційної політики, діяльності засобів масової інформації
	Діяльності об’єднань громадян, релігії та міжконфесійних відносин
	Діяльності Верховної Ради України, Президента України та Кабінету Міністрів України
	Діяльності центральних органів виконавчої влади
	Діяльності місцевих органів виконавчої влади
	Діяльності органів місцевого самоврядування
	Обороноздатності, суверенітету, міждержавних і міжнаціональних відносин
	Державного будівництва, адміністративно-територіального устрою
	Інше

	
	010
	020
	030
	040
	050
	060
	070
	080
	090
	100
	110
	120
	130
	140
	150
	160
	170
	180
	190
	200
	210
	220
	230
	240

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Посада








підпис


 



ініціали, прізвище
Керуючий справами виконавчого комітету 

міської ради















Д.А.Ружицький
